

Dorfmed Holding ApS

Biskop Svanes Vej 77B, 1.th.
3460 Birkerød

CVR-nr. 29848688

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 13. juni 2025

Christian Dorfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Dorfmed Holding ApS
Biskop Svanes Vej 77B, 1.th.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29848688

Direktion

Christian Dorfelt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Dorfmed Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med investering i medico-industrien og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 96.599.757 mod DKK -20.615 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 97.016.229.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af en væsentlig gevinst ved salg af unoterede kapitalandele samt udbytte fra kapitalinteresser. Der henvises til note 2 for oplysninger om den beløbsmæssige effekt af gevinsten ved salg af de unoterede kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i note 1, hvor usikkerheden forbundet med værdiansættelsen af en earn-out og en exitbetaling i forbindelse med salget af selskabets øvrige værdipapirer og kapitalandele er nærmere omtalt.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.480.000	0
Eksterne omkostninger		-97.925	-9.000
Resultat af primær drift		16.382.075	-9.000
Finansielle indtægter		82.190.152	33
Finansielle omkostninger		-1.972.470	-11.648
Resultat før skat		96.599.757	-20.615
Årets resultat		96.599.757	-20.615
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overført resultat	94.099.757	-20.615
Årets resultat	96.599.757	-20.615

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	36.714.904	744.493
Andre tilgodehavender		1.370.117	0
Finansielle anlægsaktiver	5	38.095.021	754.493
Anlægsaktiver		38.095.021	754.493
Andre tilgodehavender	1	14.780.258	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	4.725	0
Tilgodehavender		14.784.983	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	42.899.676	0
Værdipapirer og kapitalandele		42.899.676	0
Likvide beholdninger		3.535.726	27.159
Omsætningsaktiver		61.220.385	27.159
Aktiver i alt		99.315.406	781.652

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		94.391.229	291.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		97.016.229	416.472
Gæld til kreditinstitutter		2.495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.970	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215.712	195.680
Anden gæld		2.000.000	162.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.299.177	365.180
Gældsforpligtelser		2.299.177	365.180
Passiver i alt		99.315.406	781.652
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	312.087	0	437.087
Overført via resultatdisponeringen		-20.615	0	-20.615
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	291.472	0	416.472
Overført via resultatdisponeringen		94.099.757	2.500.000	96.599.757
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	94.391.229	2.500.000	97.016.229

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under posten 'Andre tilgodehavender under omsætningsaktiver' indregnet retten til en earn-out og en exitbetaling, som vedrører vederlag for afhændelsen af selskabets øvrige værdipapirer og kapitalandele. Earn-out og exitbetalingen er indregnet til en værdi på t.kr. 14.628. Begge betalinger er betinget af opfyldelsen af fremtidige milepæle. Da værdiansættelsen er baseret på fremadrettede forudsætninger, er der en iboende usikkerhed forbundet med indregning og måling af værdien. Ledelsen vurderer dog, at det er sandsynligt, at de betingelser, der knytter sig til exitbetalingen, vil blive opfyldt.

2. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af unoterede kapitalandele	81.988.863	0
I alt	<u>81.988.863</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet under andre finansielle indtægter.

3. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-4.725		
Skyldig pr. 31. december 2024	-4.725	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.725	0	
I alt	-4.725	0	

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	10.000	744.493	0	754.493	754.493
Tilgang i året	0	36.714.904	1.370.117	38.085.021	0
Afgang i året	0	-744.493	0	-744.493	0
Kostpris pr. 31. december 2024	10.000	36.714.904	1.370.117	38.095.021	754.493
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	10.000	36.714.904	1.370.117	38.095.021	754.493

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-143.503
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	15.129.147

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	40.961
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	27.770.523

7. Eventualaktiver

	2024
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>426.064</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om investeringer i alternative investeringsprodukter med løbende indskud. Den samlede forpligtelse udgør ca. 3.949 t.kr. per 31.12.2024 og forfalder løbende.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Dorfelt

Direktionsmedlem

Serienummer: fd1c598f-8fbe-4b8f-8c29-d176c11cab3a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-13 09:07:13 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-13 09:10:10 UTC



Christian Dorfelt

Dirigent

Serienummer: fd1c598f-8fbe-4b8f-8c29-d176c11cab3a

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-13 09:13:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.